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BD-02.Dz.01.0020.3.2019 

 

 

PROTOKÓŁ Nr III/2019 

III sesji – nadzwyczajnej Rady Dzielnicy I Stare Miasto  
w dniu 28 stycznia 2019 r. (od godz. 18:52 do godz. 22:30) 

w sali konferencyjnej w siedzibie Dzielnicy I, ul. Rynek Kleparski 4, II p. 
 

kadencja Rady 2018-2023 

 
 

 

ad. 1. Otwarcie sesji 

Prowadzący obrady przew. Tomasz Daros poinformował, że wpłynęły projekty uchwał wraz 

z wnioskami o włączenie ich do porządku III sesji Rady na podstawie: § 27 ust. 3 i 5 Statutu 

Dzielnicy I Stare Miasto: 

 

Projekt uchwały włączony do porządku sesji w 

głosowaniu 

za:przeciwko:wstrzymujace 

w sprawie wyboru członka zarządu Dzielnicy I Stare Miasto (Rafał 

Nowak 

1 5 : 0 : 0  

w sprawie wyboru członka zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

(Weronika Duda) 

1 4 : 0 : 0  

w sprawie wyboru członka zarządu Dzielnicy I Stare Miasto (Olgierd 

Sęczek 

1 3 : 0 : 0  

w sprawie powołania Komisji Architektury i Infrastruktury 

Komunalnej Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

1 5 : 0 : 0  

w sprawie powołania Komisji Sportu Rady Dzielnicy I Stare Miasto 1 5 : 0 : 0  

w sprawie powołania Komisji Kultury i Dziedzictwa Kulturowego 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

1 4 : 0 : 0  

w sprawie powołania Komisji Praworządności i Porządku 

Publicznego Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

1 7 : 0 : 0  

w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto 

1 5 : 0 : 0  

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

1 4 : 0 : 0  

w sprawie powołania Komisji Komunikacji Społecznej i Promocji 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

1 3 : 0 : 0  

w sprawie powołania Komisji Budżetu Obywatelskiego i Konsultacji 

Społecznych Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

1 6 : 0 : 0  

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej i Spraw Społecznych 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

1 5 : 0 : 0  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto 

1 6 : 0 : 0  

w sprawie powołania Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto 

1 4 : 0 : 0  

w sprawie delegowania członka Rady Dzielnicy I Stare Miasto 1 5 : 0 : 0  

w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu 1 4 : 0 : 0  

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego zarządu 1 3 : 0 : 0  
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Został ustalony porządek obrad – jak niżej: 

1) Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad 

2) Ustalenie liczby członków zarządu – projekt uchwały Grupy Radnych, referent Tomasz 

Daros  

3) Wybór zastępcy przewodniczącego zarządu, projekt uchwały Przewodniczącego, referent 

Tomasz Daros 

4) Projekt uchwały Przewodniczącego w sprawie wyboru członka zarządu Dzielnicy I Stare 

Miasto (Rafał Nowak), referent Tomasz Daros 

5) Projekt uchwały Przewodniczącego w sprawie wyboru członka zarządu Dzielnicy I Stare 

Miasto (Weronika Duda), referent Tomasz Daros 

6) Projekt uchwały Przewodniczącego w sprawie wyboru członka zarządu Dzielnicy I Stare 

Miasto (Olgierd Sęczek), referent Tomasz Daros 

7) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Architektury 

i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy I Stare Miasto, referent Tomasz Daros  

8) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Sportu Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto, referent Maciej Wicherek  

9) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Kultury i Dziedzictwa 

Kulturowego Rady Dzielnicy I Stare Miasto, referent Alina Kamińska  

10) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Praworządności i Porządku 

Publicznego Rady Dzielnicy I Stare Miasto, referent Barbara Zarzycka Rzeźnik  

11) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto, referent Edyta Kruk  

12) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych Rady Dzielnicy I Stare Miasto, referent Michał Szafraniec  

13) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Komunikacji Społecznej 

i Promocji Rady Dzielnicy I Stare Miasto, referent Marta Chlanda  

14) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Budżetu Obywatelskiego 

i Konsultacji Społecznych Rady Dzielnicy I Stare Miasto, referent Małgorzata Bochenek  

15) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej i Spraw 

Społecznych Rady Dzielnicy I Stare Miasto, referent Wojciech Jakubowski  

16) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto, referent Witold Jan Kajstura  

17) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Ochrony Środowiska 

i Zabytków Rady Dzielnicy I Stare Miasto, referent Tomasz Daros  

18) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie delegowania członka Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto, referent Tomasz Daros 

19) Oświadczenie i komunikaty. 

20) Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad. 2  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu przeczytał przew. Tomasz 

Daros. 

W dyskusji głos zabrali: Marcin Orski, Tomasz Daros, Marcin Orski, Tomasz Daros, Marcin 

Orski, który złożył poprawkę do projektu uchwały (zmiana w § 1 na: „zarząd liczy 4 członków”).  

W głosowaniu: 6 za, 13 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została odrzucona. 

Następnie przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie projekt uchwały:  

W głosowaniu: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/3/2019 w sprawie – j.w. 
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Ad. 3 
Projekt uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego zarządu przeczytał 

przew. Tomasz Daros. 

W dyskusji głos zabrali: Piotr Batko, Tomasz Daros, Piotr Batko, Elżbieta Wyszyńska, Tomasz 

Daros, Alina Kamińska. 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej: 

Prowadzący obrady, przew. Tomasz Daros przystąpił do powołania Komisji Skrutacyjnej 

w celu przeprowadzenia wyborów zastępcy oraz członków Zarządu Dzielnicy  

Do składu Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni: Krzysztof Sajdak, Piotr Batko i Małgorzata 

Bochenek. 

Wobec braku sprzeciwu dot. głosowania an block Rada przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej 

w głosowaniu: za: 16, przeciwko: 0, wstrzymujących: 1 w składzie – j.w.:  

Przew. Tomasz Daros poprosił o wybranie ze swojego składu przewodniczącego Komisji. 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została Małgorzata Bochenek. 

Komisja Skrutacyjna poinformowała o sposobie głosowania oraz przeprowadziła 

głosowanie tajne, a następnie - przystąpiła do liczenia głosów. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, p. Małgorzata Bochenek odczytała na forum Rady 

Dzielnicy treść protokołu z wynikami głosowania.  

W głosowaniu tajnym: 12 za, 7 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/4/2019 w sprawie j.w. 

Do pełnienia funkcji zastępcy przew. zarządu wybrany został p. Jan Hoffman. 

Głos zabrał p. Jan Hoffman. 

Przew. Tomasz Daros podpisał upoważnienie dla p. Jana Hoffmana do 1) reprezentowania 

Dzielnicy I Stare Miasto na zewnątrz, 2) organizowania pracy Rady i Zarządu, 3) podpisywania 

pism i prowadzenia korespondencji w imieniu Dzielnicy,4) przewodniczenia sesjom Rady 

i posiedzeniom Zarządu, 5) podpisywania uchwał Rady i Zarządu, 6) zwoływania sesji Rady. 

 
Ad. 4 
Projekt uchwały w sprawie wyboru członka zarządu (Rafał Nowak) przeczytał przew. Tomasz 

Daros. 

Głos zabrali: Marcin Orski, Rafał Nowak, Jan Hoffman, Piotr Batko, Rafał Nowak, Maciej 

Wicherek, Tomasz Daros, Wojciech Jakubowski. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie, a następnie - przystąpiła do liczenia głosów.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, p. Małgorzata Bochenek odczytała na forum Rady 

Dzielnicy treść protokołu z wynikami głosowania.  

W głosowaniu tajnym Rafał Nowak otrzymał 12 głosów za, 7 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących. Głosowali wszyscy obecni (19 osób). 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/5/2019 w sprawie j.w. 

Pan Rafał Nowak został wybrany członkiem Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto. 

 
Ad. 5 
Projekt uchwały w sprawie wyboru członka zarządu (Weronika Duda) przeczytał 

przew. Tomasz Daros. 

Głos zabrali: Marcin Orski, Weronika Duda, Marcin Orski, Weronika Duda. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie, a następnie - przystąpiła do liczenia głosów.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, p. Małgorzata Bochenek odczytała na forum Rady 

Dzielnicy treść protokołu z wynikami głosowania.  

W głosowaniu tajnym Weronika Duda otrzymała 14 głosów za, 5 głosów przeciw, głosów 

wstrzymujących: 0. Głosowali wszyscy obecni (19 osób). 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/6/2019  

Pani Weronika Duda została wybrana członkiem Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto. 
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Ad. 6 
Projekt uchwały w sprawie wyboru członka zarządu (Olgierd Sęczek) przeczytał przew. Tomasz 

Daros. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie, a następnie - przystąpiła do liczenia głosów.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, p. Małgorzata Bochenek odczytała na forum Rady 

Dzielnicy treść protokołu z wynikami głosowania.  

W głosowaniu tajnym Olgierd Sęczek otrzymał 12 głosów za, 7 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących. Głosowali wszyscy obecni (19 osób). 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/7/2019 w sprawie j.w. 

Pan Olgierd Sęczek został wybrany członkiem Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto. 

 
Ad. 7 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Architektury i Infrastruktury 

Komunalnej Rady Dzielnicy I Stare Miasto przeczytał Tomasz Daros. 

W dyskusji głos zabrali: Marcin Orski, Alina Kamińska, Tomasz Daros, Małgorzata Bochenek, 

Witold Jan Kajstura, Marcin Orski, Tomasz Daros, Jan Hoffman, Alina Kamińska, Marcin Orski, 

Witold Jan Kajstura. 

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Tomasz Daros poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Glosami: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/8/2019 w sprawie j.w. 

 

Ad. 8 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Sportu Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto przeczytał Maciej Wicherek. 

W dyskusji głos zabrali: Marcin Orski, Tomasz Daros, Marcin Orski, Tomasz Daros. 

Poprawkę do projektu uchwały złożył Maciej Wicherek (w § 2 skreśla się: „Marcin Orski” 

i wpisuje: „Jan Hoffman”). 

W głosowaniu: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie zmieniony projekt uchwały  

W głosowaniu: 17 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/9/2019 w sprawie j.w. 

 

Ad. 9 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Kultury i Dziedzictwa 

Kulturowego Rady Dzielnicy I Stare Miasto przeczytała Alina Kamińska. 

W dyskusji głos zabrali: Alina Kamińska, Tomasz Daros i Piotr Batko, który złożył poprawkę do 

projektu uchwały(w § 2 wpisuje: „Piotr Batko”).  

W głosowaniu: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie zmieniony projekt uchwały  

W głosowaniu: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/10/2019 w sprawie j.w. 

 

Ad. 10 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Praworządności i Porządku 

Publicznego Rady Dzielnicy I Stare Miasto przeczytał Barbara Zarzycka Rzeźnik. 

Poprawkę do projektu uchwały złożył Tomasz Daros (w § 2 wpisuje: „Olgierd Sęczek”). 

W głosowaniu: 16 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący poprawka została przyjęta. 

Następnie przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie zmieniony projekt uchwały  

W głosowaniu: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/11/2019 w sprawie j.w. 
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Ad. 11 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto przeczytała Edyta Kruk. 

Poprawkę złożył Piotr Batko (w § 2 wpisuje: „Piotr Batko”). W głosowaniu: 19 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Poprawkę złożył Jan Hoffman (w § 2 wpisuje: „Jan Hoffman”). W głosowaniu: 17 za, 1 przeciw, 

1 wstrzymujący poprawka została przyjęta. 

Następnie przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie zmieniony projekt uchwały  

W głosowaniu: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/12/2019 w sprawie j.w. 

 

Ad. 12 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych Rady Dzielnicy I Stare Miasto przeczytał Michał Szafraniec. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił, wobec tego przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. 

W głosowaniu: 17 za, 2 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/13/2019 w sprawie j.w. 

 

Ad. 13 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Komunikacji Społecznej 

i Promocji Rady Dzielnicy I Stare Miasto przeczytała Marta Chlanda. 

W dyskusji głos zabrali: Wojciech Jakubowski, Witold Jan Kajstura i Tomasz Daros. 

Następnie przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie projekt uchwały  

W głosowaniu: 18 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/14/2019 w sprawie j.w. 

 

Ad. 14 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Budżetu Obywatelskiego   

i Konsultacji Społecznych Rady Dzielnicy I Stare Miasto przeczytała Małgorzata Bochenek. 

W dyskusji głos zabrali: Pb i Wojciech Jakubowski. 

Poprawkę złożył Piotr Batko (w § 2 wpisuje: „Piotr Batko”). W głosowaniu: 17 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Poprawkę złożył Tomasz Daros (w § 2 wpisuje: „Tomasz Daros ”). W głosowaniu: 16 za, 1 

przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie zmieniony projekt uchwały  

W głosowaniu: 16 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/15/2019 w sprawie j.w. 

 

Ad. 15 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej i Spraw 

Społecznych Rady Dzielnicy I Stare Miasto przeczytał Wojciech Jakubowski. 

Poprawkę złożył Wojciech Jakubowski (w § 3 wpisuje się: „przygotowywanie projektów uchwał 

dla Rady Miasta Krakowa w ramach inicjatywy uchwałodawczej”.) 

W głosowaniu: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie zmieniony projekt uchwały  

W głosowaniu: 17 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/16/2019 w sprawie j.w. 

 

Ad. 16 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto przeczytał Witold Jan Kajstura. 
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Poprawkę do projektu złożył Wojciech Jakubowski (§ 1: zamienia się: „3” na: „5”, w § 2 dodaje 

się: „Grzegorz Sobol, Marcin Orski ”).  

Wniosek o głosowanie imienne podpisali:, Piotr Batko, Wojciech Jakubowski, Marcin Orski, 

Krzysztof Sajdak, Grzegorz Sobol Maciej Wicherek, Elżbieta Wyszyńska. 

Poprawka została odrzucona w głosowaniu imiennym: 7 za, 10 przeciw, 2 wstrzymujące. 

Głos „za” oddali: Piotr Batko, Wojciech Jakubowski, Marcin Orski, Krzysztof Sajdak, Grzegorz 

Sobol, Maciej Wicherek, Elżbieta Wyszyńska. 

Głos „przeciw” oddali: Marta Chlanda, Tomasz Daros, Weronika Duda, Jan Hoffman, Witold Jan 

Kajstura, Alina Kamińska, Edyta Kruk, Rafał Nowak, Olgierd Sęczek, Michał Szafraniec. 

Głos „wstrzymujący” oddali: Małgorzata Bochenek, Barbara Zarzycka Rzeźnik. 

Nieobecni: Jacek Balcewicz  i Jędrzej Chodziński. 

Następnie przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie projekt uchwały:  

W głosowaniu: 13 za, 6 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/17/2019 w sprawie – j.w. 
 

Ad. 17 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie powołania Komisji Ochrony Środowiska 

i Zabytków Rady Dzielnicy I Stare Miasto przeczytał Tomasz Daros. Głos zabrał Maciej 

Wicherek. 

Przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie projekt uchwały:  

W głosowaniu: 15 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/18/2019 w sprawie – j.w. 
 

Ad. 18 
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie delegowania członka Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto przeczytał Tomasz Daros. 

W dyskusji głos zabrali: Małgorzata Bochenek, Tomasz Daros, Marcin Orski, Tomasz Daros, 

Olgierd Sęczek,. Jan Hoffman, Marcin Orski, Tomasz Daros. 

Przew. Tomasz Daros poddał pod głosowanie projekt uchwały:  

W głosowaniu: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr III/18/2019 w sprawie – j.w. 
 

Ad. 19 

Oświadczenia i komunikaty. 

Głos zabrali Piotr Batko i Tomasz Daros. 

Przewodniczący p. Tomasz Daros zapytał, czy wpłynęły sprostowania do protokołu sesji II. 

Przewodniczący stwierdził, że wobec braku sprostowań protokół został przyjęty. 

 

Ad. 20.  

Po wyczerpaniu porządku obrad prowadzący obrady p. Tomasz Daros zamknął III sesję Rady. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 

 
 
 

           
Protokół sporządziła:  

Barbara Radziszewska  


